ex c. (decurtatum); Sauerland l. c. I, 333 nr. 704 ex c. (decurtatum).

Reg. Dudik ‘Iter Romanum ’ II, 93 nr. 83.

Regi Boemie illustri.

Ex litteris tue celsitudinis per dilectum filium Iohannem Bertaudi canonicum

Treverensem nuncium tuum nobis exhibitis noviter percepimus leta mente sincere devo-

tionis et affectionis promptitudinem, quibus erga nos et sanctam Romanam ecclesiam

matrem tuam sicut filius benedictionis et gratie clarere monstraris. Super quo regalem

1019. a
)

loco Iohanni Bertaudi 2: Parzshuallo de Elz.

1) Cf. supra nr. 945.
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excellentiam dignis in Domino laudibus extollentes illam rogamus attentius et hortamur,

quatinus in huiusmodi devotionis et affectionis laudando proposito sub divine retributionis

et apostolici favoris premiis cum exhibitione operis inviolabiliter perseveret. Ceterum

petitiones tuas tam interclusas eisdem litteris quam alias, de quibus in tuis aliis litteris

5 mentio habebatur, exaudiendas duximus, prout in confectis exinde litteris poterit regalis

excellentia intueri.

Datum Avinion(e), YJ. Kal. Decembris, anno nono.

1021. Litterae ad archiepiscopum Trevirensem. Nov. 26.

Copia (c.) ibidem fol. 44 nr. 347. Conhdimus nos. — Ed. Rieder I. c. p. 199 nr. 424

io ex c.; Sauerland l. c. 1, 333 nr. 703 ex c.

Beg. Löher l. c. p. 259 nr. 246; Preger - Beinkens p. 282 nr. 194.

Baldevino archiepiscopo Treverensi.

Leta manu fraternitatis tue recepimus litteras nobis per dilectum filium magistrum

Iohannem Bertaudi canonicum Treverensem novissime presentatas, quarum tenor devo-

i5 tionem, quam ad nos geris et sanctam Romanajn ecclesiam, nobis satis innotuit evidenter.

Super quo tibi gratias uberes referentes fraternitatem tuam rogamus attente, ut quantum

tuam prudentiam deceat, te adherere petre, a qua excisus nosceris 1
,
capitique tuo incon-

cusse assistere consideranter attendens in hiis persistere diligenter studeas nec a quo-

quam circa hec te seduci permittas. Ex hoc enim preter humane laudis preconium

20 divinam promereberis gratiam ac nostrum et ecclesie Romane favorem abundantius tibi

merito vendicabis. Ad hec processum dudum habitum contra nobilem virum Ludovicum

ducem Bavarie fraternitati tue mittimus per presentium portitorem, quem per te vel

alium in tuis civitate et diocesi ac provincia studeas publicare. Habiturus ad nos

recursum fiducialiter in hiis, que tibi ac tue ecclesie fuerint oportuna.

25 Datum ut supra proxima 2
.

1022. PACTUM L1UPOLDI DUCIS AUSTRIAE CUM CIVITATE
SCAFHUSENSI.
1324. Nov. 16.